

FECHA 2017/10/12

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA 2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007193 9	2017/05/29		10.00	22.00	220.00	220.00
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007085 9	2017/03/13		30.00	6.00	180.00	180.00
007192 9	2017/05/29		30.00	4.05	121.50	301.50
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007190 9	2017/05/29		30.00	2.35	70.50	70.50
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	244.00		1631010
000013 7	2013/02/01		10.00	5.00	50.00	50.00
006425 9	2015/08/03		20.00	5.90	118.00	168.00
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007115 9	2017/04/03		30.00	3.20	96.00	96.00
007158 9	2017/05/02		30.00	3.20	96.00	192.00
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	272.00		1631010
006429 9	2015/08/03		9.00	9.70	87.30	87.30
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	33.00		1631010
007201 9	2017/05/29		20.00	3.89	77.80	77.80
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007134 9	2017/04/17		10.00	2.96	29.60	29.60
007180 9	2017/05/22		50.00	2.96	148.00	177.60
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA	.00		1631010
007182 9	2017/05/22		4.00	250.00	1,000.00	1,000.00
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD	8.00		1631010
007119 9	2017/04/03		4.00	249.86	999.44	999.44
007149 9	2017/04/24		10.00	249.86	2,498.60	3,498.04
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD	20.00		1631010
007120 9	2017/04/03		4.00	363.73	1,454.92	1,454.92
007150 9	2017/04/24		10.00	363.73	3,637.30	5,092.22
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	5.00		1631010
007117 9	2017/04/03		5.00	465.80	2,329.00	2,329.00
007147 9	2017/04/24		10.00	465.80	4,658.00	6,987.00
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD	2.00		1631010
007118 9	2017/04/03		3.00	938.10	2,814.30	2,814.30
007148 9	2017/04/24		5.00	938.10	4,690.50	7,504.80
6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	39.00		1631010
006967 9	2016/12/13		4.00	20.60	82.40	82.40
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	980.00		1631010
007183 9	2017/05/22		15.50	3.40	52.70	52.70
007195 9	2017/05/29		50.00	3.40	170.00	222.70
6-001729-9999	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40		UNIDAD	20.00		1631010
007060 9	2017/02/28		5.00	9.90	49.50	49.50
007075 9	2017/03/06		10.00	9.90	99.00	148.50
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	105.00		1631010
007133 9	2017/04/10		22.00	5.85	128.70	128.70
007145 9	2017/04/17		40.00	5.85	234.00	362.70
6-002290-9999	LLAVE DE PASO DE 1"		UNIDAD	20.00		1631010
007176 9	2017/05/15		2.00	432.08	864.16	864.16
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD	39.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/05/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

007018 9	2017/02/01	18.00	1.70	30.60	30.60	
6-000959-9999	REDUC. BUSSING DE 3/4 " A 1/2"	UNIDAD		980.00	1631010	
007184 9	2017/05/22	20.00	1.45	29.00	29.00	
007196 9	2017/05/29	25.00	1.48	37.00	66.00	
6-000962-2001	REDUC. BUSSING PVC 1 1/2"A1/2 SONACA	UNIDAD		41.00	1631010	
000013 7	2013/02/01	9.00	4.80	43.20	43.20	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)	UNIDAD		980.00	1631010	
007162 9	2017/05/02	1.00	30.80	30.80	30.80	
007185 9	2017/05/22	10.00	30.80	308.00	338.80	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD		10.00	1631010	
007156 9	2017/04/24	2.00	4.99	9.98	9.98	
007199 9	2017/05/29	15.00	4.99	74.85	84.83	
6-001705-2001	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD		29.00	1631010	
006833 9	2016/08/11	6.00	7.00	42.00	42.00	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD		.00	1631010	
007154 9	2017/04/24	18.00	7.15	128.70	128.70	
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA	UNIDAD		24.00	1631010	
000013 7	2013/02/01	6.00	4.50	27.00	27.00	
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC	UNIDAD		33.00	1631010	
006501 9	2015/10/20	14.00	8.00	112.00	112.00	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD		20.00	1631010	
007163 9	2017/05/02	20.00	1.73	34.60	34.60	
007187 9	2017/05/22	50.00	1.73	86.50	121.10	
6-001097-9999	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40	UNIDAD		.00	1631010	
007137 9	2017/04/17	9.00	4.40	39.60	39.60	
007138 9	2017/04/17	1.00	5.24	5.24	44.84	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD		20.00	1631010	
007102 9	2017/03/20	13.00	2.85	37.05	37.05	
007164 9	2017/05/02	14.00	2.85	39.90	76.95	
007165 9	2017/05/02	11.00	2.85	31.35	108.30	
007188 9	2017/05/22	25.00	2.85	71.25	179.55	
6-010982-9999	TEFLON	UNIDAD		19.00	1631010	
007166 9	2017/05/02	5.00	17.70	88.50	88.50	
007177 9	2017/05/15	10.00	17.70	177.00	265.50	
6-003513-9999	TEFLON DE 3/4" X 6.6 METRO	ROLLO		446.00	1631010	
006956 9	2016/11/29	.90	6.50	5.85	5.85	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40	PIES		.00	1631010	
006894 9	2016/10/11	19.00	8.00	152.00	152.00	
006895 9	2016/10/11	38.00	25.00	950.00	1,102.00	
006946 9	2016/11/22	95.00	25.00	2,375.00	3,477.00	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40	PIES		20.00	1631010	
007186 9	2017/05/22	19.25	8.56	164.78	164.78	
007200 9	2017/05/29	190.00	8.56	1,626.40	1,791.18	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40	PIES		10.00	1631010	
007131 9	2017/04/10	19.00	14.69	279.11	279.11	
007143 9	2017/04/17	95.00	14.69	1,395.55	1,674.66	
007155 9	2017/04/24	95.00	14.69	1,395.55	3,070.21	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40	PIES		.00	1631010	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/05/31

FECHA 2017/10/12
PAGINA 3

IN1241
ZONA: 03 LICEY ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	
007173	9	2017/05/15	57.00	11.54	657.78	657.78
007197	9	2017/05/29	57.00	11.54	657.78	1,315.56
Total Invent.			102		38,201.14	